
OM FORMPIPE SOFTWARE  
FormPipe Software utvecklar och levererar ECM-produkter för att strukturera information i större företag, myndigheter och 
organisationer. ECM-produkter hjälper organisationer att fånga, hantera, distribuera och sätta information i ett sammanhang. 
Bolagets programvaror skapar ökad effektivitet, sänkta kostnader och minskad riskexponering. 

FormPipe Software etablerades 2004 och har kontor i Stockholm, Uppsala, Linköping, Skellefteå och Köpenhamn. FormPipe 
Software AB (publ) är listat på OMX marknadsplats First North och Mangold Fondkommission AB är dess Certified Adviser 
och likviditetsgarant, +46 8 5030 1570. 
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FormPipe Softwares produkt först att bli certifierad i Norge 
-Riksarkivet i Norge godkänner produkt för dokument- och ärendehantering 
 
FormPipe Softwares ECM-produkt för dokument- och ärendehantering, W3D3, blir den första 
NOARK 5-certifierade produkten i Norge. Hittills har ingen annan leverantör lyckats uppfylla 
kraven enligt NOARK 5 för sina produkter och W3D3 är därmed den enda certifierade 
produkten på marknaden. 
 
Det norska riksarkivet har tagit fram NOARK-5 standarden för att få ett konkret och enhetligt ramverk 
för utveckling av produkter för arkiv-, dokument- och ärendehantering, som har kapacitet att hantera 
en informationsmängd som växer i omfattning och komplexitet. Dessutom beslutade den norska 
regeringen nyligen att alla system som skapar eller tar emot dokument som skall arkiveras måste följa 
NOARK 5-standarden. 
 
– FormPipe Software har partners som är representerade i Norge. De kan dra fördel av certifieringen 
och har med FormPipe Softwares ECM-produkter ett erbjudande till den norska marknaden man är 
ensamma med. Svensk och norsk offentlig förvaltning liknar till stora delar varandra och därmed kan 
våra partners också utnyttja referenser inom det offentliga Sverige, där FormPipe Softwares produkter 
ligger i frontlinjen, säger Christian Sundin, vd för FormPipe Software. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Christian Sundin, vd för FormPipe Software AB, +46 705-67 73 85 


